第349回 関西NR勉強会 学術講演会のご案内
謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記のとおり第349回 関西NR勉強会 学術講演会

を開催致します。ご多忙中のところ誠に恐縮でございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

代表世話人 神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科

石藏 礼一

日 時 ： 2023 年 7月 29 日 （土） 15:30～17:10
会 場 ：グランフロント大阪 カンファレンスルームタワーC 8階 RoomC3・4

〒530-0011 大阪府大阪市北区大深町３−１ TEL : 06-6372-6417
※裏面・二次元コード参照

会 費 ： 1,000円 （研修医：500円）

共 催 ： 関西NR勉強会 バイエル薬品株式会社

【開会の辞】 神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科 石藏 礼一 先生

【学術講演Ⅰ】 15:30～16:00

座長：兵庫医科大学 放射線医学教室 池田 讓太 先生

「DSC MR 灌流画像を用いた脳腫瘍画像診断」

京都府立医科大学大学院医学研究科 放射線診断治療学

赤澤 健太郎 先生

【 休憩：16：00～16：10 】

【学術講演Ⅱ】 16:10～17:10

座長：神戸市立医療センター中央市民病院 放射線診断科 石藏 礼一 先生

「 Photon counting CTの初期経験
-神経領域を中心に- 」

名古屋市立大学大学院医学研究科 生体防御・総合医学専攻
生体総合医療学講座 放射線医学分野 教授

樋渡 昭雄 先生

ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および関西NR勉強会が取得し、主に本勉強会の運営・管理に使用します。バイエル薬品における
その他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

MTG23-00343568-20230616

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

8F カンファレンスルーム タワーC

http://www.kc-space.jp/accessmap/

http://www.kc-space.jp/accessmap/conference/

アクセスマップ（グランフロント大阪）

アクセスマップ（カンワレンスルームタワーC）